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Innledning 
 
Dette er prosjektgruppens anbefaling. Anbefalingen holdes i et kortfattet format og 
har følgende innhold: 

- Sammendrag med anbefaling 

- Prosjektgruppens sammensetning og arbeidsmetodikk 

- Reguleringsplaner for idrettsanlegg 

- Presentasjon av de anbefalte anleggene 

- Kort status på eksisterende anlegg 

Sammendrag med anbefaling 
 
Prosjektgruppen har jobbet ut fra perspektivet: Hva er de største behovene for 
anlegg i Harstad? Hvilke idrettsanlegg er det mulig å få realisert i et inntil 10-15 -års 
perspektiv? Prosjektgruppen har i størst mulig grad sett på mulighetsrommet, og i 
mindre grad latt seg begrense av ytre rammefaktorer. Samtidig er anbefalingen 
vurdert som realistisk og innenfor det som vil kunne være mulig i tidsperioden. 
Prosjektgruppen har valgt å prioritere idrettsanlegg som krever en samlet innsats på 
tvers av idretten, Harstad kommune og næringslivet. Prosjektgruppen ønsker å 
kraftsamle om de anbefalte anleggene og ha de som klare prioriteter. 
Prosjektgruppen har sterkt vektlagt at anleggene skal tjene flere idretter, klubber/lag, 
og dekke et spekter av behov: barn, unge, toppidrett, folkehelse, uorganisert aktivitet 
og mulighet for større arrangement. 
I arbeidsgruppens vurderinger er det vektlagt flere faktorer. Dagens kapasitet og 
kvalitet, om anleggstypen finnes i regionen, antall aktive utøvere og mulighet for økt 
rekruttering. 
 
Prosjekt gruppen anbefaler følgende idrettsanlegg i prioritets rekkefølge 
 
Innledning 
Det er flere fellestrekk for de anleggene som prioriteres. Dette vil være 
argumentasjon som gjelder for alle anlegg og de idrettene som vil drives i anlegget. 
Nye anlegg er nødvendig fordi dagens kapasitet og kvalitet ikke dekker behovet. Det 
er idretter som må ut av kommunen og med lang reisevei for å komme til anlegg med 
ønsket kvalitet og kapasitet. De fleste idretter drives på helårsbasis og det må 
tilrettelegges for dette. Det er ønskelig med økt rekruttering til idretten, vekst og 
utvikling av idretten bedres vesentlig med nye og bedre anlegg. Folkehelse er svært 
viktig og alle de foreslåtte anlegg vil bedre tilrettelegge for folkehelseaktivitet, også 
aktivitet som ikke er mulig i dag. Ikke minst vil de foreslåtte anleggene også gi et 
tilbud til uorganisert aktivitet. 
Fremtidens anlegg er bærekraftige, funksjonelle og tilgjengelige og er tilrettelagt også 
utover krav for universell utforming, for et mangfold av brukergrupper, idretter og 
arrangement  
 
Prioritet nr 1 - Kunstisanlegg Kanebogen stadion  
Anleggets tidligere prosjektplan fase 1 var vedtatt i kommunestyret i desember 2023 
med nytt vedtak i desember 2024. Dette er et anlegg som har vært prioritert høyt fra 
idretten siden 2017. Denne prioriteten står fortsatt. Som idrett har isidrettene hatt 
flere perioder med god rekruttering og gode medlemstall. Hurtigløp er igjen en 
voksende idrett både internasjonalt og nasjonalt. Anlegget vil bestå av en 400 meter 



 

 

standard hurtigløpsbane som islegges med kunstfrossen is slik at drift er uavhengig 
av kuldegrader for etablering av isbanedekket. Banen gir mulighet for langbane og 
inline-rulleskøyte (sommertid). I midten vil det være en kunstfrossen ishockeybane 
med mulighet for kortbanetrening og konkurranser. Flaten er også godt egnet for at 
de yngste hurtigløperne kan øve inn svingteknikk. Kunstløpaktivitet vil nok ikke få 
særlig utvikling før ishall er bygget. Dagens løkke på Kanebogen har vist at denne 
flaten er særlig populær når banen er åpen for publikum. Flaten er egnet for lek og 
bevegelser i alle retninger. Anlegget vil både sommer og vinter være egnet for 
paraidrett, både trening og konkurranser. Det vil være velegnet for mosjonister. 
Anlegget vil kunne realiseres med en betongflate i hele runden som gir gode 
muligheter sommerstid for rulleski, rulleskøyter og el-cart for barn. 
 
Prioritet nr 2 - Flerbrukshall friidrett og innendørs ballidretter 
Innebandy, basketball og volleyball har økende behov for trenings- og kampfasiliteter 
med tribuneanlegg. Harstad innebandyklubb er i eliteserien, og spiller i dag sine 
kamper i Harstadhallen på dispensasjon pga banestørrelse. Pistolskyting og 
bueskyting har også behov for innendørsfasiliteter for trening og konkurranse. 
Friidrett er en helårsidrett der innendørs friidrettskonkurranser foregår på en 200m 
løpebane. Per i dag har friidretten ingen tilpassede treningsarenaer fra oktober til 
april. Sprintstripa i Hålogalandshallen er kun 50m og har 2 baner, mens lengdegropa 
har for kort tilløp til å kunne benyttes. I tillegg har etablering av den populære 
klatreveggen kommet i konflikt med bruk av både sprintstripe og lengdegrop. Bygging 
av ny flerbrukshall vil gi mulighet for å etablere spilleflater for samtidig bruk av flere 
ballidretter, samt en innendørs løpebane og fasiliteter for lengdehopp og kastøvelser 
for friidrett. Et nytt innendørsanlegg i Harstad som legger til rette for flerbruk og 
sambruk vil kunne betegnes som en «folkehall». I tillegg til idrettene volleyball, 
håndball, innebandy, friidrett, basketball, tennis, badminton, pistolskyting og 
bueskyting, vil denne hallen kunne være et viktig treningsanlegg for samtlige 
kondisjonsidretter som benytter løping som del av sitt treningsprogram. Dette 
omfatter også organisert eller ikke-organisert løpetrening som viktig folkehelsetiltak. 
En flerbrukshall vil også gi et tilbud til paraidrett. Begrepet folkehall er derfor godt 
dekkende, når et slikt innendørsanlegg faktisk vil kunne bli benyttet av de aller fleste 
idretter enten i spesifikk trening og konkurranse, eller i generell grunntrening. 
 
Prioritet nr 3 - Storhall fotball og andre idretter 
En storhall med 11-er bane har vært etterspurt og en mangel i mange år. Selv om 
fotball har flere mindre haller, er en fullverdig storhall et helt nødvendig tiltak. Fotball 
er en helårsidrett. Sesongen, spesielt på seniornivå, er vesentlig forlenget enn vi så 
bare for 10 år siden. En storhall vil også gi etterlengtet kapasitet til barn, ungdom og 
bredde, hvor vi i dag har for liten kapasitet. 
En storhall vil også kunne inneholde flater og tilrettelegging for andre idretter og 
aktiviteter. Det vil være muligheter for klatrevegger, det kan bygges på for pistol og 
22 kaliber rifle, det kan være flater for andre ballspill. En storhall må ha tilbud til flere 
idretter og uorganisert aktivitet. En storhall vil også gi et tilbud til paraidrett. 
 
Prioritet nr 4 - Ishall med ishockeyflate  
Ishockey er en raskt voksende idrett. Idretten har vokst i regionen, blant annet pga 
gode sportslige resultater i Narvik. En ishall vil dekke flere idretter, også tilpasset for 
parahockey, kunstløp og kortbaneskøyter. Samt flere brukergrupper, også 
uorganisert aktivitet. En velegnet ishall for Harstad vil være «Isbjørnhallen». 



 

 

Utgangspunktet er en enkel ishall, men som likevel gir god mulighet for utvikling av 
idrettene som skal drives der.  
 
Prioritet nr 5 - Folkehelsetiltak 
Prioriteres som grunnleggende og løpende tiltak. Harstad kommune har over mange 
år gjort en svært god jobb med forskjellige typer tiltak for å tilrettelegge for folkehelse 
aktivitet. Blant annet med fokus på lav terskel for å benytte seg av tilbudene. Spesielt 
fremheves bedring av løypenett både sommer og vinter, nærmiljøtiltak f.eks. i 
Folkeparken, gapahuker og merking av løyper. Det er prosjektgruppens anbefaling at 
dette arbeidet videreføres med årlig tiltak og forbedringer.  
 
Prosjektgruppens sammensetning og arbeidsmetodikk 
 
Årsmøtet 2024 i Harstad idrettsråd vedtok å nedsette en prosjektgruppe for å komme 
med en anbefaling på hvilke nye idrettsanlegg skal realiseres i Harstad. Styret i 
Harstad idrettsråd oppnevnte følgende prosjektgruppe: 
 

- Knut Bjørklund, styreleder i Harstad idrettsråd 

- Gunnar Lødding, Harstad skøyteklubb 

- Mette Stattin, IK Hind 

- Ludvig Forthun, Harstad ishockeyklubb 

- Erling Eriksen, Harstad idrettslag og Medkila idrettslag 

- Margrete S. Arentsen, Harstad bedriftsidrettsråd. Erstattet av Odd-Magne 

Utnes fra medio november. 

- Trond Johansen, Harstad innebandyklubb. 

Gruppen er bredt sammensatt og representerer et godt tverrsnitt av idrettslivet i 
Harstad. Medlemmene har ikke hovedsakelig representert sin idrett/klubb, men på en 
god måte vurdert helheten og landet på en anbefaling som er viktig for idretten i 
Harstad.  
Arbeidsgruppen hadde oppstart i september, og har hatt ukentlige møter. Det har 
vært jobbet i plenum, men også gitt egne oppgaver til medlemmer i prosjektgruppen. 
Det er gjennomført flere presentasjoner av forslag til anlegg og muligheter. 
Prosjektgruppen har også vurdert status og nå-situasjon på eksisterende anlegg. 
Arbeidsgruppen har lagt til grunn følgende tidslinje for forankring av de anbefalte 
anleggene: 
 

- 16. desember 2024 prosjektgruppens anbefaling 

- Anbefalingen sendes ut på høring før jul til idrettsrådets medlemmer. 

Høringsfrist 20. januar 2025. 

- Møte for presentasjon 9. januar 2025. 

- Frem mot årsmøte i Harstad idrettsråd bearbeides anbefalingen av styret i 

idrettsrådet. 

- Mars 2025 - Fremlegg og beslutning i årsmøtet 

- Årsmøtets beslutning innarbeides i Harstad kommunes temaplan for idrett, 

friluftsliv og fysisk aktivitet. 

- Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet vedtas i kommunestyret høsten 

2025. 

 



 

 

Reguleringsplaner for idrettsanlegg og kommunens arealplaner 
 
Prosjektgruppen har av tidshensyn ikke gjort en detaljert gjennomgang av status i 
dagens reguleringsplaner for idrett og heller ikke i detaljert sett på behov for 
reguleringer. Prosjektgruppen har sett på noen av de største og mest aktuelle 
områdene. Reguleringsendringer for idrettsanlegg er som oftest omfattende og 
tidkrevende. Prosjektgruppens anbefaling er at det gjennomføres et arbeid for å ligge 
på forskudd med tanke på å ha klart areal ferdig regulert for idrettsformål. Det må 
jobbes med å finne nye aktuelle områder for idrettsformål. Idrettens behov må være 
forankret i kommuneplanens arealdel. Dette vil kunne spare mye tid i en 
oppstartsperiode for anleggsutvikling. Utfordringer med reguleringsplaner gjelder ikke 
bare ved nye anlegg, men også innenfor muligheter for dagens anlegg. 
Prosjektgruppen vektlegger også trafikksikkerhet i anleggenes nærområde. 
 
Kanebogen stadion 
Kanebogen Stadion er i dag regulert til idrettsformål med regulert bygningsmasse 
som ikke skal overstige 2 plan. Dette medfører at utbygging av kunstis ikke trenger 
endret regulering for å realiseres. Som en del av framtidig utvikling av denne 
kommunale tomten startet Harstad kommune, etter vedtak fra kommunestyret 22. 
juni, en planendring med formål om å bygge en kaldhall i duk som fellesarena for alle 
isidretter i Harstad med en kostnadsramme på 0,5 million. Harstad kommune har selv 
kalt denne reguleringen for Harstad Arena, Kanebogen. Forventet ferdigstilling av ny 
reguleringsplan er ved årsskifte 2024-25 med et håp om politisk behandling tidlig 
2025.   
 
Stangnes idrettspark 
Området har en reguleringsplan som i praksis ikke tillater å ha andre anlegg og på 
annen måte enn i dag. Området må ses på i sin sammenheng og helhet, spesielt 
etter Nexus Nordkrafthallen ble bygd. Det er areal innenfor hele området som bør få 
en endret regulering. Det er et større potensiale i området enn slik det fremstår i dag. 
 
Harstad Stadion-området 
Området har en reguleringsplan som i praksis ikke tillater å ha andre anlegg og på 
annen måte enn i dag. Potensialet for å utvikle Harstad stadion er stort. 
Harstadhallen nærmer seg å utgå på levetid. Det anbefales å se på reguleringsplan 
for dette området i den hensikt å tilrettelegge for ny utvikling og vekst. Området er av 
en såpass størrelse at det kan gi mange muligheter for idrettsaktivitet.  
 
Folkeparken 
Området er strengt regulert gjennom statutter fra giverne. Samtidig er det over tid 
gjort mindre tiltak for eks med parkering og sanitærbygg. Som treningsarena er 
Folkeparken svært viktig. Norsk Folkehjelp er nå i gang med sitt foreningsbygg og 
beredskapshus. Det å kunne bygge opp et nytt aktivitetshus vil kunne legge til rette 
for flere idretter og aktiviteter. 
 
 
 
 
 
 



 

 

Presentasjon av de anbefalte anleggene 
 
Prosjektgruppen gir her en kort beskrivelse av hvordan de respektive foreslåtte 
anleggene kan utformes. Hensikten er å gi et bedre bilde av anleggene og deres 
muligheter. 
 
Kunstisanlegg Kanebogen stadion 
Kanebogen Stadion er under utvikling og neste trinn for å gjøre dette til et fullverdig 
utendørs isanlegg vil være å oppgradere anlegget fra en naturfrossen bane til en 
kunstfrossen bane. Innstillingen er at anlegget minimum bør fremstå som en 
fullverdig ISU standard 400 meter hurtigløpsbane og en full størrelse ishockeyflate 
30x60 meter i midten for utvikling og oppbygging av nye og eksisterende idretter. 
Den planlagte kunstfrosne banen vil utgjøre et rørsystemer i grunnen tilknyttet et 
kuldeanlegg som fryser bakken ned til under frysepunktet ved ute luft-temperaturer 
opp til 10 grader. I tillegg vil denne utbyggingen inkludere øvrige tekniske løsninger 
for å kunne drifte et slikt anlegg med utvidet sesong. Anlegget vil være forberedt på 
levering av overskuddvarme for å redusere de totale driftskostnadene gjennom salg 
av varme mot framtidig nytt formålsbygg på Kanebogen Skole tomten. 
 

 
Geithus kunstisbane 
 

Anlegget består i dag av et lysanlegg fra 2018, 100 m2 garasje for driftsutstyr fra 
2024, ismaskin fra 2022 og eksisterende gammelt lager/garasje til øvrig baneutstyr. I 
tillegg har anlegget Harstad Skøyteklubb sine bygg mot skolen som inkluderer kafe, 
sekretariat, trening og oppvarmingsrom, garderober, lager og kontainerlager til 
sikringsputer av hurtigligløpsbanen. Ishockeyklubben har egen kontainer til sitt utstyr. 
 
Flerbrukshall friidrett og innendørs ballidretter 
Flerbrukshallen har en rektangulær spilleflate med idrettsdekke på 1500 m2 
(45x35m), som vil gi plass til 1 innebandybane/handballbane / 2 basketbaner inkl 
sikkerhetssone / 6 volleyballbaner. 
200m rundbane med 6 løpebaner etableres rundt spilleflaten. Utenfor rundbanen 
etableres områder for lengde/tresteg, høyde, stav, kast og sprint.  
 

 
Ulsteinhallen 



 

 

Nedsenkbare nettvegger gir store muligheter for samtidig bruk av flere deler av 
hallflatene og løpebanen. Tilsvarende haller i Norge viser også sambruk med 
badminton, bordtennis, tennis, futsal, klatring, skolenes aktivitet og trim. 
Rundløpebanen på 200m vil også kunne brukes både til treningsarena for sykling (for 
eks parasykling, eller mosjonssykling)  
 

 
Sparebanken Sør Amfi Grimstad 

 
I underetasjen etableres skytehall for pistolskyting og bueskyting, ca 30x10m. 
Hallen skal være en selvstendig bygning inneholdende idrettsflater, garderobeanlegg 
og servicerom. Det skal være tribuneplass for min. 600 personer, hovedsakelig på 
uttrekkbare tribuner. Disse vil trekkes ut over sprintbanene ved bruk. 
 
Storhall Fotball og andre idretter 
Spilleflate fotballbane 68 x 105 meter pluss sikkerhetssoner på minimum 4m på 
sidene og 5m bak kortlinjene. Minst 2m på sidene og 3m bak mål skal ha samme 
dekke som spilleflaten, mens resten kan være for eksempel asfalt eller kunstgress. 
Det bør være skillevegger i en fotballhall uansett størrelse. Dette kan være lette 
nettvegger som er tette de nederste 1-2m og som kan heises ned fra taket. Inndeling 
må tilpasses banestørrelser. En 11-er hall er i Målboka vist som en hall med 
buekonstruksjon og krav om minimum 10m høyde over sidelinjene og minimum 20m 
over midtaksen. Kunstgressystemet i en fotballhall skal tilfredsstille gjeldende 
funksjonskrav fra Norges Fotballforbund. Det må være et tribuneanlegg, enten 
permanent eller uttrekkbart. 
 

 
Valdres storhall 

 
En storhall fotball kan kombineres med andre idretter. Både ved at det etableres fast 
som del av hallen, f.eks. klatrevegg eller at det bygges andre flater som knyttes mot 
storhallen, f.eks. koble på en hall for andre innendørs (ballidretter, treningsrom etc) 
aktiviteter. Det kan også legges til mobile løsninger som dekke for futsal, håndball, 
turn. Dette vil gi fordeler ved sambruk av garderober, lager, kafeteria etc.  



 

 

 

 
Valdres storhall 

  
Ishall med ishockeyflate  
Konseptet er utviklet av konsulentfirmaet Cowi, i samarbeid med Norges 
ishockeyforbund, Arkitema Architects og NTNU SIAT senter for idrettsanlegg og 
teknologi. 
 

 
«Isbjørnhallen» 
 
Hallen bygges i bærekraftige materialer og har passivhusstandard. 
Overskuddsvarme (100 000 kwh/år) kan leveres til nærliggende bygninger, f.eks. 
idrettshallene på Stangnes. Denne energien tilsvarer strømforbruket til fire 
eneboliger.  Det er tilrettelagt for fossil og utslippsfri byggefase. Hallens fotavtrykk er 
3 710 m2 . Isflaten er 30x60m. Det er 6 garderober og plass til 200 tilskuere. 
Konseptet kan også bygges med isflate på 26x30m. Denne varianten er billigere i 
både bygging og drift. Men er ikke godkjent for konkurranser i kortbane hurtigløp. 
30x60m gir også plass til større grupper på isen samtidig 
 

 
«Isbjørnhallen» 
 
 
 
 
 
 



 

 

Konklusjon 
Arbeidsgruppen anbefaler idrettsrådets årsmøte å vedta denne foreslåtte 
anleggsplanen fra 2025.  
 
 
Harstad 16. des 2024 
 
Signert elektronisk 
 
 
Knut Bjørklund   Mette Stattin   Gunnar Lødding 
 
 
Erling Eriksen   Trond Johansen  Ludvig Forthun 
 
 
Odd-Magne Utnes 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kommentert [lu1]: Planen er godkjent av meg 



 

 

Vedlegg A - Kort status på eksisterende anlegg 
 
Link til Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2020 – 2030:  
DOK01193.pdf 
 
Harstad stadion 
Etablert i 1977som kunstgressbane med undervarme. Eies og drives av kommunen. 
Jevnlig utskifting av kunstgress, nå sist i 2014. Svært enkle tribuneforhold som 
hovedsakelig er forbedret ved hjelp av dugnad. Planlagt utskiftning av kunstgress i 
2025. 
 
Hålogalandshallen 
Etablert i 1998. Eies og driftes av kommunen. 7èr bane. Hallen har også sprintstripe 
og hoppegrop (denne har for kort tilløp til å kunne benyttes av andre enn barn). Det 
er også en klatrevegg i hallen. Etableringen av den populære klatreveggen har 
kommet i samtidighetskonflikt med bruk av både sprintstripe og lengdegrop. 
Kunstgresset ble rehabilitert i 2018 og friidrettsdekket i 2012. Lysanlegget ble 
rehabilitert i 2020. Flere ganger skader på bygget ifm storm og uvær.  
 
Harstadhallen 
Etablert i 1976 og er kommunens eldste flerbrukshall. Harstadhallen eies og driftes 
av kommunen. Anlegget har vært godt vedlikeholdt igjennom tidene. Seneste i 2019 
ble ventilasjonsanlegget og lysanlegget byttet ut. Dog preges hallen av flere 
svakheter, blant annet lekkasjer. 
 
Kilbotn idrettsanlegg 
Mesterskapsarena for ski. I tillegg er det etablert en utendørs 7`er kunstgressbane, 
sist rehabilitert i 2010. Kilkam Anlegg AS omfattet eierskap og drift av løypemaskin, 
lysløype og fotballanlegget. Unntaket er Kilkamhuset (klubbhuset) som eies av 
idrettslaget IF Kilkameratene. Eiendomsselskapet er heleid av IF Kilkameratene. 
Sommer 2019 ble Tianhallen ferdigstilt, og er den nyeste innendørs 7`er 
kunstgressbanen i kommunen. 
 
Seljestadhallen 
Etablert i 2012 og er kommunens nyeste og mest moderne flerbrukshall. Eies og 
driftes av Harstad kommune. 
 
Landsåshallen 
Etablert i 1987 og er en flerbrukshall. Landsåshallen eies av Harstad kommune, men 
etter avtale driftes av Landsåshallen AL. I 2009 fikk idrettshallen nytt sportsdekke. 
Videre i 2012 ble eksisterende varme- og ventilasjonsanlegg oppgradert. I 2016 ble 
det gjennomført en teknisk tilstandsvurdering av utvendig og innvendig 
konstruksjoner, og tekniske installasjoner. På bakgrunn av dette ble anlegget 
rehabilitert i perioden 2018- 2020. 
 
Kanebogen stadion 
Etablert i 1977 og er et stadionanlegg for isaktiviteter. Kanebogen stadion eies av 
Harstad kommune, men driftes i samarbeid med Harstad skøyteklubb og Harstad 
ishockeyklubb. I 2018 etablerte Harstad ishockeyklubb ny isflate «Marinersløkka» 

https://harstad.kommune.no/eknet/docs/dok/DOK01193.pdf


 

 

(Løkkas areal tilsvarer arealet til en halv ishockeybane) på indre bane på Kanebogen 
stadion. Ishockeyklubben og skøyteklubben samarbeider om vinterdriften/islegging.  
 
Landsås idrettspark 
Består av 11'er kunstgressbane med flomlys, 7`er grusbane, speaker bu m/kiosk, 
overbygd tribune med ca. 400 stoler, Landsåshallen med blant annet garderober og 
kafe. Kunstgressdekket ble lagt i 2004. Fotballbanen gikk igjennom en omfattende 
rehabilitering i 2019/2020. Festekontrakten med kommunen ble fornyet i 2017 og 
utløper 01.11.2067. 
 
Medkila fotballpark 
Består av Krafthallen - en innendørs 7`er kunstgressbane, klubbhus, lager-
/garasjebygg og en utendørs 11`er kunstgressbane med tilhørende flombelysning og 
tribuneanlegg. Anleggene eies og driftes av Medkila fotballpark AS. Medkila 
Fotballpark AS er heleid av Medkila Idrettslag. Krafthallen ble bygd i 2009 og i 2015 
ble kunstgressdekket skiftet ut. Medkila fotballbane ble innviet 22.juni 1952 og det 
moderne kunstgresset ble først lagt i 2005. 
 
Kveldteigen hoppanlegg 
Etablert i 1951og er vårt eneste skihoppanlegg. Klubbhuset ble oppført i 1988. 
Harstad skiklubb er eier og driver av anlegget som består av følgende anleggstyper: 
K5, K10, K27, K40 og K73. K5 og K10 er helårsbakker med plast i over- og 
unnarenn. Renovering av stillas i K73 vil tvinge seg frem innen kort tid. 
 
Stangnes idrettspark 
Stadionanlegg for friidrett. Friidrettsanlegget eies av Harstad kommune og driftes av 
IK Hind. Stangnes friidrettsanlegg ble ferdigstilt i 2012. Tribuneanlegget med 
tilhørende lagerlokaler ble ferdigstilt i 2016.  
 
Stangneshallen 
Idrettshallen brant ned i 2008 og gjenoppbygd i 2010. Den fremstår som Harstads 
største og mest anvendbare flerbrukshall med fleksible muligheter. Den eies av 
Harstad kommune, men drives av Stangneshallen AS. Stangneshallen AS har flere 
profesjonelle samarbeidspartnere i alle ledd som gjør at man kan imøtekomme 
de fleste ønsker og behov for avvikling av enkeltarrangementer. 
 
Nexus Nordkraft turn- og kampsporthall 
Åpnet i desember 2024. Topp moderne idrettshall som er spesielt tilpasset for turn og 
kampsport. Inneholder også sal med oppmerket flate for basketball, volleyball, mini-
håndball og badminton. Hallen inneholder også styrkerom, speilsal og motorikkrom. 
 
Kraftløkka 
Etablerte i 2013 av fotballklubben Brage Trondenes en 7èr kunstgressbane like 
ved Hagebyen Skole.  
 
Blåbærhaugen fritidsområde 
Harstad kommune er grunneier. Harstad bueskyttere, Harstad Hundeklubb og 
Harstad Cykleklubb holder til i området. Harstad Hundeklubb har et klubbhus og nytt 
gressbelagt treningsområde/agilitybane til hund på 30 x 30m. Like ved er Harstad 
Bueskyttere sitt utendørs bueskytteranlegg. I 2017 ble reguleringsplanen for 



 

 

Blåbærhaugen vedtatt. I 2019 startet Harstad Cykleklubb arbeidet med etablering av 
Harstad sykkelpark, som nå består av to pumptracks, flere ferdighetsparker, 
nedfartsløyper, trafikkpark og sykkelhuset. Sykkelklubben er selv ansvarlig for rift av 
sykkelanleggene.  
Det er direkte adgang fra området til et nettverk av turløyper i Folkeparken.  
 
Grottebadet 
Badeland som eies av Harstad kommune. Badelandet er sprengt inn i fjellet i Harstad 
sentrum. Byggearbeidene startet i 1999 og åpnet i juni 2003. Blant grotter og 
fossefall finner du sklie, vannkanoner og bølgebasseng for de minste, stupetårn og 
idrettsbasseng (25 meters konkurransebasseng) for trening og mosjon, 
terapibasseng og boblebad for de som vil slappe av. I en egen avdeling 
finner du treningssenter. 
 
Nærmiljøanlegg Øyriket 
Ved Lundenes skole er det tilrettelagt utendørs aktivitetsanlegg (nærmiljøanlegg) og 
svømmeanlegg. På Bjarkøy finnes det en ballbinge ved tidligere Bjarkøy skole. Tidlig 
på 2000-tallet overtok tidligere Bjarkøy kommune (nå Harstad kommune) lysløypa på 
Bjarkøy etter nedleggelsen av Vidkun SK. Bjarkøy Vel og idrettsforening har utført 
løypekjøring. Lysløypen må rehabiliteres og avtaleforhold om bruksrett og 
drift/vedlikehold må gjennomgås/fornyes. 
 
Harstad motorsportsenter 
Åsegarden, 5 km fra Harstad sentrum. Anlegget har 1000 m asfaltert og gruslagt 
bane for bilcross, rallycross og crosskart. I 2016 ferdigstilte NMK Harstad 
motorcrossbanen. Den ble renovert og utvidet til å bli en fullverdig konkurransebane. 
Harstad motorsportsenter brukes også til kjøreopplæring for motorsykkel. NMK 
Harstad arrangerer i tillegg til ordinær klubbaktivitet vinterkjøring. Her kan 
ungdommer og voksne komme med sine private biler for å drive vintertrening. 
Klubben ønsker videre å tilrettelegge for bedre sanitæranlegg, garderober og 
øvrige fasiliteter i tilknytning til aktivitetsanlegget. 
 
Harstad pistolarena 
Lokalisert på Heggenkollen, ca 2,5 km fra Harstad sentrum. Harstad pistolklubb eier 
tomt på ca. 7250 m2, hvor det skytes både svartkrutt, bane- og feltskyting og 
dynamisk sportsskyting. Anlegget for bane- og svartkruttskyting er en 25m skytebane 
med overbygd standplass. Pistolklubben har nært samarbeid med Trondenes 
Skytterlag som største grunneier av Heggenkollen. 
 
Sollifjellet alpinsenter 
Alpinanlegg med store områder preparerte løyper og traseer, kun 8 kilometer fra 
Harstad sentrum. Barnefamilien og nybegynnerne kan nyte godt av blant annet en 
egen barneheis, og flere tilpassede traseer med hopp, barneleker og parkelementer. 
For den aktive og erfarne alpinisten er det tilrettelagt flere teknisk krevende løyper 
som er FIS godkjent både for Slalåm (SL) og Storslalåm (SSL). Skileikanlegget og 
rullebåndet for de aller minste ble ferdigstilt i 2018. I 2020 ble en ny nedfart med 
tilhørende heis og lysanlegg ferdigstilt. Anlegget er ment å 
ha en funksjon i Alpin-VM 2029 i Narvik. Derfor sees det på planer om bedre 
tilrettelegging av anlegg og infrastruktur.  
 



 

 

Sandtorg idrettspark 
Består av en 11er natur-gressbane, en 11`er grusbane og Sandtorg UIL sitt 
klubbhus. Det er imidlertid kun halve gressbanen som er brukbar opp til 7`er fotball. 
Grusbanen bærer preg av manglende vedlikehold og er i liten grad brukbar til 
formålet som fotballanlegg. Vinterstid kjører idrettslaget skiløype rundt baneanlegget. 
Idrettslaget vedlikeholder opp til 10 km løypenettverk i Sandtorgmarka og i nærheten 
til boligfeltet. 
 
Sørvika idrettsanlegg  
Sørvikmark Idrettslag har i 2019 lagt kunstgressdekke (9`er bane) over eksisterende 
grusbane. Det planlegges å etablere bedre toalettfasiliteter og lekeplassapparater. 
 
Røkenes Golfbane 
En spektakulær og krevende ni hulls park-/skogsbane med 18 ulike utslag. Banen 
ble bygd i 1997 og har en vakker beliggenhet i et ekte nordnorsk kultur- og 
naturlandskap. Banens design og utforming er tilpasset landskapets topografi og banen 
strekker seg fra et gammelt gårdslandskap ved sjøen opp til åsenes uberørte 
skogsnatur. 
 
Orienteringskart 
Orienteringskart er definert offentlig som idrettsanlegg. I Norge blir o-kart utgitt av o-
klubbene. Det er den enkelte klubb som eier og har rettighetene til okartene de har 
utgitt. Harstad Orienteringslag har i dag til rådighet 15 stk orienteringskart over ulike 
deler av Harstads nærområde til salgs. Ved siden av klubbaktivitet tilrettelegger 
orienteringslaget for friluftsaktiviteter som turorientering og Stolpejakten, et 
gratis lavterskeltilbud i bynære strøk. 
 
Sæteråsen stall og rideskole 
I 2019 ferdigstilte Sæteråsen stall og rideskole ny ridehall i Tennvassåsen. 
Sæteråsen stall og rideskole ønsket å utvide driften og etablerer en innendørs 
ridearena. Med et slikt anlegg på plass vil hestesporten løftes til et nytt nivå i 
Harstad, og tilbudet vil bli større og bedre for alle. 
 
Anlegg under planlegging eller oppføring 

• Ny idrettshall under oppføring som del av Nordsia skole  

• Ny 18-hulls golfbane er under prosjektering i Sørvika 

• Ny idrettshall under prosjektering ifm bygging av ny videregående skole. Dette i regi 

av fylkeskommunen. 

 
 
 
 
 
 


